
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMITATO DEI SINDACI DEL DISTRETTO SOCIO 

SANITARIO 42 
 

DELIBERAZIONE N. 2   DEL 12/03/2025 

 

 

 

OGGETTO:  Approvazione dell’Avviso Pubblico di Manifestazione di interesse ed allegati, per la costituzione di 

un elenco di associazioni sportive dilettantistiche (ASD) e società sportive dilettantistiche (SSD), per lo svolgimento 
di progetti di promozione dello sport, dell’educazione alimentare, della socializzazione e integrazione, nell’ambito 
dei servizi socio educativi territoriali (SET), erogati in favore dei beneficiari degli interventi finanziabili con la quota 
servizi del Fondo Povertà Quota Servizi presi in carico dai servizi sociali del DSS 42; 

  
 

 Comune Rappresentata da Pres. Ass. 

CAPOFILA 
Palermo R. Pennino X  

 
Altofonte       R. Pennino X  

 
Belmonte Mezzagno 

M. Milone 
  

 
Lampedusa e Linosa 

F.M.Bonadonna 
X  

 
Monreale R.Oddo X  

 
Piana degli Albanesi I.Rimi X  

 
Santa Cristina Gela G. Cangialosi   

 
Ustica P.Lupo  X  

 
Villabate G. Di Chiara 

 
 

Senza diritto di voto 
ASP 6 M.L. Barrale 

 
 

 
 Totale N.   

 

L’anno duemilaventicinque addì  12 del mese di Marzo alle ore 9,30 , si è riunito il Comitato dei Sindaci del DSS 42 per trattare vari 

argomenti, compreso quello di cui all’oggetto. 

Presiede l’adunanza il Comune di Palermo nella persona dell’Assessore Dott.ssa Rosalia Pennino 

Assiste la sottoscritta Vanessa Ramuglia ai sensi dell’art. 7 del regolamento per il funzionamento del Comitato dei Sindaci del D.S.S. 

42, incaricato della redazione del verbale. 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

LETTO, APP/ROVATO E SOTTOSCRITTO 



 

 

Il Comitato dei Sindaci del Distretto Socio Sanitario 42 

 

Vista l’allegata proposta di Deliberazione concernente l’oggetto. 

 

Dato atto che la stessa è corredata dai pareri di regolarità tecnica e contabile prescritti dall’art. 

53 della Legge 8 Giugno 1990 n. 142 come recepito dalla L.R. 48/91, successivamente 

sostituito dell’art. 12 della L.R. n. 30 del 23 Dicembre 2000. 

 

Dopo opportuna discussione. 

 

Ritenuto che il documento di che trattasi è meritevole di approvazione. 

 

 

DELIBERA 

 

 

La proposta di Deliberazione riguardante l’oggetto è approvata nel testo allegato alla presente 

Deliberazione e fatta propria con successiva votazione unanime resa e verificata nei modi e 

forme di legge. 

 

 

IL PRESIDENTE DEL COMITATO DEI SINDACI DEL D.S.S.42 

 

(Comune di Palermo)     

 


		2025-03-14T09:59:23+0000
	Rosalia Pennino




